5.1 se celý text ruší a nahrazuje se novým textem ve znění: 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo v celkové výši: 

Celková cena bez DPH: 2.056.107,00 Kč 

(slovy: dvamiliónypadesátšesttisícjednostosedmkorun českých) 

Částka DPH 21% ve výši: 431.782,47 Kč 

(slovy: čtyřistatřicetjedentisícsedmsetosmdesátdvakorun českých 47/100) 

Celková cena s DPH: 2.487.889,47 Kč 

(slovy: dvamiliónyčtyřistaosmdesátsedmtisícosmsetosmdesátdevětkorun českých 7/100) 

Celková cena s DPH ani výše DPH se na faktuře nezaokrouhluje, bude uvedena i s haléři. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.